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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24005001H

2. Data e Regjistrimit 05/04/2002
3. Emri i Subjektit GRAND KORCA - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE ISH HOTEL TURIZMI ILIRIA 

420.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim hoteleri dhe Restorant, lavanteri, agjensi dhe 
transport turistik, qender biznesi,kembim valutor, njesi 
tregtimi bizhuterie dhe mallrash artistike, ushtrim 
veprimtarie ne fushen e mercologjise, si ushtrimi vleresimi 
mercologjik te 
natyres,cilesise,destinacionit,konservimit,teknikave te 
ambalazhimit,tregetueshmerise te cdo lloj tipi te 
mallrave.Punime ndertimi.
Anila Dedo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilKapurani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
420.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND KORCA - SHPK
E-Mail: info@grandhotelpalacekorca.com  
Telefon:  0822 43168 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/1998

Numri i Vendimit:20130, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 08.10.1998 Emri I subjektit – VASILI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 29.09.1998 Kohezgjatja – pa afat Selia – Blv. Gjergj Kastrioti Skenderbeu, 
Korçe Kapitali – 29.607.384 leke Objekti – Sherbim hotelerie dhe ushqim social, agjensi 
dhe transport turistik, qender biznesi dhe kembim valute, njesi tregtimi bizhuterie dhe 
artistike. Perfaqsuesi ligjor – Vasil Kapurani Ortak - Vasil Kapurani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (43).pdf

2. 03/12
/1998

Numri i Vendimit:20130/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me Transportimin e brendeshem dhe te 
jashtem nderkombetar te udhetareve dhe mallrave ne rruge tokesore

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (43).pdf

3. 04/06
/1999

Numri i Vendimit:20130/1, Gjykata:Tirane
Pranimin e ortakut te ri te shoqerise Z.Dhimitraq Argjiri. Shitjen e kuotave te kapitalit 
themeltar te ortakut te vetem Vasil kapurani ne masen 5% te barasvlershme me shumen 
1.480.369 leke bleresit Dhimitraq Argjiri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (43).pdf

4. 06/08
/1999

Numri i Vendimit:20130/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut Z.Dhimitraq Argjiri dhe shitjen e kuotes ne mase 5% e 
barazvlefshme me 1.480.369 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D27C14-53E6-4DB6-A16C-43C8988B47BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D27C14-53E6-4DB6-A16C-43C8988B47BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D27C14-53E6-4DB6-A16C-43C8988B47BE
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (43).pdf

5. 06/09
/2001

Numri i Vendimit:20130/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "VASILI"shpk ne "GRAND KORCA"shpk.Shtim te 
kapitalit themelor ne natyre te shoqerise dhe konkretisht Hotel "GRAND"korce, me vlere 
420.000.000 leke vleresuar nga vleresuesi Besnik Como.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (43).pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168482-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632866-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.12 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Per riemerimin e administratorit Vasil Kapurani dhe emerimin e 
administratores Anila Dedo.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0822 43168")         
Objekti ishte            ("Sherbim hotelerie dhe ushqim social, agjensi dhe transport turistik, 
qender biznesi dhe kembim valute, njesi tregtimi bizhuterie dhe artistike.")          u be            
("Sherbim hoteleri dhe Restorant, lavanteri, agjensi dhe transport turistik, qender 
biznesi,kembim valutor, njesi tregtimi bizhuterie dhe mallrash artistike, ushtrim 
veprimtarie ne fushen e mercologjise, si ushtrimi vleresimi mercologjik te 
natyres,cilesise,destinacionit,konservimit,teknikave te ambalazhimit,tregetueshmerise 
te cdo lloj tipi te mallrave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Dedo")                      Nga data "14/12/2011             
Ne daten "14/12/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Kapurani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/1998")            u be              ("14/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Kapurani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/12/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D27C14-53E6-4DB6-A16C-43C8988B47BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D27C14-53E6-4DB6-A16C-43C8988B47BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62538B4-60DB-448B-8348-003726392A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DDF3F-26F2-458B-8E47-0C0A21F1636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C9D49-6403-4169-939D-5F04DC911CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C9D49-6403-4169-939D-5F04DC911CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647817C5-00A2-4405-9941-6F5B1E2066FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAE0CB-59C0-426B-9BD9-AAA91265A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F95DD-7CE3-4ADE-B399-BCA944A0C627
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413510-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te ortaktut te vetem te shoqerise, date: 
18.03.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Te kryhet auditimi i pasqyrave financare per 
vitin 2013. 2. Te caktohet Eksperte Kontabel e Regjistruar, Znj. Etleva Ashiku, e liçensuar 
si anetare e IEKA, me Vendimin Nr. 177, date: 22.01.2008, per te kryer auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2013.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586700-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592132-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975102-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A0B06E-745E-45E9-B19B-9D252A3DE19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7A87E2-7019-46F9-89EF-A8BA9795A0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DC254B-3970-44E4-BCAD-E3F7ADB5A58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456CD166-6ECC-4E14-B130-052FE2FD3155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720F7BC-A258-4116-9B54-3B6133CC1719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB142771-61A8-4075-9ED2-6F3F4247C144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBA84DC-6EF0-441F-8F00-7BBD8448091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB4017A-75BB-4165-B7C7-A828AA8C7AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F292D30C-2527-43FE-92A8-BBB450C41CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69093170-3E57-4A01-98C5-CA10ABAC8684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED1F90B-91F2-4EC7-8616-E6EE7C315030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6A6A69-D430-4861-985A-7CB3FF2B1FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3432F3-C59F-4705-A5F6-9D034720D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739CFF4-C554-488B-83E8-B2B13AA124FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F970C7-A554-4863-849B-D1B852B66A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1E6AA-C1FE-4197-A9BF-DC5A84588260
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Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162438-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187084-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329994-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim hoteleri dhe Restorant, lavanteri, agjensi dhe transport 
turistik, qender biznesi,kembim valutor, njesi tregtimi bizhuterie dhe mallrash artistike, 
ushtrim veprimtarie ne fushen e mercologjise, si ushtrimi vleresimi mercologjik te 
natyres,cilesise,destinacionit,konservimit,teknikave te ambalazhimit,tregetueshmerise te 
cdo lloj tipi te mallrave.")          u be            ("Sherbim hoteleri dhe Restorant, lavanteri, 
agjensi dhe transport turistik, qender biznesi,kembim valutor, njesi tregtimi 
bizhuterie dhe mallrash artistike, ushtrim veprimtarie ne fushen e mercologjise, si 
ushtrimi vleresimi mercologjik te natyres,cilesise,destinacionit,konservimit,teknikave 
te ambalazhimit,tregetueshmerise te cdo lloj tipi te mallrave.Punime ndertimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE2261-03EC-4D2B-A232-A4AFDB84D65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6264F5B-85E8-41C9-AF36-078C4C36410A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611ACFB7-DFA4-4C60-9148-119B3CFEEB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03EEE0D-8196-4000-AB68-42129C620437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9166ACF6-BEE4-4262-8342-7DA9D80C94CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814739CA-D49C-4FF1-A958-A4AED88082C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F81295-FA47-4617-96BB-B813EC4E7FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A33A543-C807-4743-A746-C403AC80E68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A33A543-C807-4743-A746-C403AC80E68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7010BAE-A5C7-4359-A498-0CABDAB739A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D148F6-FADC-4592-9BC2-2C9DAFED828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E6DDC6-8E7E-4F4D-9958-4064F9332F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7235E3D-9D89-486E-83EE-83D401191773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7061D3E-2C64-4C25-956B-A14D06083ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7061D3E-2C64-4C25-956B-A14D06083ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5982A7DF-159F-4F6A-A8A1-B2E92FEEF58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57DCE9D-623F-4EFF-AF2D-E544F8C352EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778673-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083029-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.12.2016 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vasil Kapurani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dedo")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2011")            u be              ("16/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dedo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2016")            u be              ("16/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378916-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63041D07-4537-4A47-82C0-7D58A8CF0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4B206-806E-4A61-9633-F983854AFB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D440EC-C32F-4C7C-B755-31BE5CE5FF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D1B7CA-7769-4149-91A5-97C3E5D4B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D0989-3E20-48E7-B39C-BE14CDB36F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89E8446-726D-4A7F-820F-48FA9206955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA0CBA7-E2E2-4A1B-9914-84AC6ABC03A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E56B2C9-1C91-47BC-873C-C7C8F62F1E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E72B90-CD56-40B6-8504-96D44FB5E6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D67FB-6CDD-44AA-BB4D-2726E233AEBF
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Grand Hotel Shenimet Shpjeguese  2018_compressed.pdf
Vendimi Grand Korca.pdf
qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres GRAND KORCA 2018.xlsx
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar GRAND KORCA 2018.xlsx

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424465-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1004 Regj., Nr. 5498 Prot, lëshuar 
nga Shoqëria  “REAL BAILIFF SERVICES ” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 5498 
Prot., datë 04.12.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e pales debitore  “Grand Korca” SHPK me NUIS(NIPT) – K24005001H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548642-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese Grand 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GRAND KORCA 2019.xlsx
Vendimi Grand Korca 2019.pdf
Pasqyrat e perform. (natyra) GRAND KORCA 2019.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604396-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3507 Prot. date 12.10.2020, leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2475C0A-448E-4EA2-BEDB-4EC218446F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC226DD8-2A94-44D7-B84F-84D70200A18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D30071-EABC-4CB9-9F6B-0192C25C3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E168E42-3301-4F96-A706-A80408F5739B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D04426-FE93-4E62-8E74-622CDCF8ADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C8BC8-2E9B-4961-9E3C-7368C72F5DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBFBEDB-6654-4FF7-9AF9-99DC2C9548D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F0BDB7-5F69-4E48-A394-E83D6E6030DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849D32B0-DA47-4F8E-9055-6F944F042AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EADDEE-5822-4930-8E23-6D469A9DA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA43E03D-1FAC-45BE-97DF-5F1DC65FCE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785BB1EE-C6A3-4F60-BF6F-36266CAF3AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99211ED8-C961-4A0B-AF72-10A72B1FF01F
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nga zyra permbarimore private Real Bailiff Service SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 5498 Prot. date 04.12.2019, 
mbi aktivet e pales debitore, shoqeria Grand Korca SHPK, me NUIS (NIPT) K24005001H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673195-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Anila Dedo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@grandhotelpalacekorca.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dedo")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/12/2016")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Dedo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2021")            u be              ("10/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757987-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per rezultatin 2020.pdf
Pasqyra e Performances GRAND KORCA 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar GRAND KORCA 2020.xlsx
Grand Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50942E08-BC91-4AFE-A93D-18BBD23DA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D87136-CC5F-4F75-8B14-641F4D22CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C5DE2B-A03C-4A5E-A5EA-7DDCBE33BB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9A640A-B936-4271-B524-396B7F4669E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D08C4C8-B145-4CCC-BCB4-17C40970A660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF6B4E-9C7C-4052-9A90-9A9A4CE39414

